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REPUBLIKA E SHQIPERISE Fier me 07.07.2012

Alb-Metal Construction Sh.p.k
Nipt:K628214060
Nr.57 prot

Vendim

Asambleja e pergjithshme e ortakeve te shogerise “Alb-Metal Construction”
Sh.p.k. , ne zbatim te ligjit “Per shogerite tregtare” , zhvilloi mbledhjen e
zakonshme me date 07/07/2012 , per miratimin e pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2011 dhe ne perfundim te saj;

Vendosi:

1- Te miratoj bilancin kontabel per vitin ushtrimor 2011
2- Nuk shperndahen divident
3- Fitimi te mbartet per periudhat ushtrimore te ardhshme

Ortaket : Administratori :

MykaJ Shkelqlm Mykaj Genti
fF—

1 Mykaj
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Emertimi dhe Forma ligiore ALB-METAL KONSTRUKSION SH.P.K. FIER

NIPT -i K 62821406 O

Adresa e Selise L. TRANSPORT , PATOS , FIER .
FIER

Data e krijimit 2008

Nr.i Regjistrit Tregetar

7 _
Veprim@t&\&\ FONDERI , PRODHIME TE NDRYSHME GIZE DHE METALE TE
PSS Al '
hing N TJERA ME NGJYRA , IMP-EXP MATERIALE TE NDRYSHME
NDERTIMI ETJ.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2011

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financia Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 50 / [ 3 / 2012

-

- - — . — . —
- S W W . W, S WA S W WA W W S W S W S WL W W W W WL W W W W SO WS S W S W W WL W WSS W WSS W R W W WS e e T R —

'—"_"’-"-l-'-'-'-'---'-'-d_lnl-l-’-"l-“-"-’-'_'-'_’-'J




Shogeria

ALB-METAL KONSTRUKSION SH.P.K. FIER Ne Leke
K 62821406 O
Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Nr AKTIVET Shenime Periudha Feriudha
Raportuese | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 29,404,708 24,309,295
1 Aktivet monetare 1,498,538 2,686,128
> Banka 480,876 1,036,967
> Arka 1,017,661 1,649,161
2 __ Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 19,597,875 13,091,873
> Kliente 19,277,597 12,847,728
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin 254 438 244,145
> Tvsh 65,839 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
>
>
4  Inventari 8,308,295 8,531,295
> lendet e para 0 0
> Inventari Imet 100,125 100,125
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitie 8,208,170 8,431,170
>  Parapagesa per furnizime 0 0
>
5  Aktive biologjike afatshkurtra
6  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7  Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 5,877,880 2,388,968
1 __Investimet financiare afatgjata
2  Aktive afatgjata materiale 5,877,880 2,388,968
> Toka 0 0
>  Nderfesa 0 0
> Makineri dhe paisje 5,164,838 1,675,926
> Mjete transpoti 150,000 150,000
> Inventari Imet 563,042 563,042
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4  Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6  Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 35,282,588 26,698,263
0 0




Shogeria ALB-METAL KONSTRUKSION SH.P.K. FIER Ne Leke
K 62821406 O
Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 29,597,236 22,291,098
1 Derivativet
2 Huamarjet 5,857,143 7,858,242
> Overdraftet bankare 5,857,143 7,858,242
>  Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 23,740,093 14,432,856
> Te pagushme ndaj furnitoreve 21,490,041 9,844 792
>  Te pagushme ndaj punonjesve 2,188,179 509,062
>  Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 48 493 42 352
>  Detyrime tatimore per TAP-in 13,380 12,180
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 24470
>  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 4,000,000
> Dividente per tu paguar
>  Debitore dhe Kreditore te ljere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
>  Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
>  Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (IHl) 29,597,236 22,291,098
1 KAPITALI 5,685,352 4 407 165
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 4,307,165 0
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1,278,187 4,307,165
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+i+li) 35,282,588 26,698,263




Shogeria

ALB-METAL KONSTRUKSION SH.P.K. FIER Ne Leke
K 62821406 O
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Pasildha Paiidhe
Raportuese | Paraardhese
1 [Shitiet neto 28,582,726 22,529 440
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3  |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 18,555,741 11,872,771
5 |Kosto e punes 2,377,531 2,185,840
Pagat e personelit 1,953,600 1,809,700
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 423,931 376,140
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 0 749 261
7 |Shpenzime te tiera 6,017,015 4,559,051
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 26,950,287 19,366,922
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,632,439 3,162,518
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -212,231 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 212,231
123  Fitimet (Humbjel) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -212,231 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,420,208 3,162,518
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 142,021 316,252
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 1,278,187 2,846,266




Shogeria  ALB-METAL KONSTRUKSION SH.P.K. FIER

K 62821406 O

Ne Leke

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

: Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Raportuese Para ardhese
Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit 2,453,637 {
Fitimi para tatimit 1,420,208
Rregullime per : 0 0
Amortizimin 0
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 6,495,709
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 223,000
ertjelretn.ie he tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 7,306,138
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -3,488,912
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -3,488,912
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -1,035,275
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,686,128 2,686,128
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,650,852 2,686,128

Fier me 30 1032012
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1 Zbatimi | rregullave te vieresimit

Bilanci i vitit 2011 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit
9228 Dt 99/04/2004 " Per kontabilitetin" dhe mbi bazen e dokumentave te
hartuar nga ana e subjektit

PER SHOQERINE:
alb-metal konstruksion sh.p.k. fier
A _ ADMINISTRATORI:
L. oy Ye GENTJAN MYKAT
\ 034231743 |
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